
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6737/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: ESTRELA GERADORES CNPJ/CPF: 28.309.420/0001-73

Email: comercial2.estrelageradores@gmail.com Telefone: (31) 98488-3437

Data/hora de envio 05/01/2024 13:26:41 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS 2,00 UNIDADE 600.000,00

Marca: STEMAC Fabricante: STEMAC Modelo: GTA 520

Fornecedor: TECNOGERA - LOCACAO E TRANSFORMACAO DE
ENERGIA SA CNPJ/CPF: 08.100.057/0001-74

Email: lais.souza@tecnogera.com.br Telefone: (11) 94116-6221

Data/hora de envio 10/01/2024 08:45:22 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS 2,00 UNIDADE 400.000,00

Marca: STEMAC Fabricante: STEMAC Modelo: 6.10 T

Fornecedor: 49.338.261 WAGNER ATAIDE DE PADUA CNPJ/CPF: 49.338.261/0001-05

Email: contato@altermaq.com.br Telefone: (31) 99855-9697

Data/hora de envio 10/01/2024 12:04:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE UM GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS 2,00 UNIDADE 350.000,00

Marca: LOCACAO DE UM GERADOR KVA
REGISTRO DE PRECOS

Fabricante: LOCACAO DE UM
GERADOR KVA REGISTRO DE PRECOS

Modelo: LOCACAO DE UM GERADOR
KVA REGISTRO DE PRECOS

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 11 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva – Pregoeiro(a)


